
סדרת פסים אמריקאים כפולים צמודי קיר/תקרה טיוב T8 זכוכית,
זווית הארה 180o ובדרגת יעילות אורית גבוהה 90Lu/W, הרכבה
ותחזוקה קלה. הזנה דו צדדית, סטרטר מובנה בתוך הנורה. קיים
במגוון הספקים 12-28W. אורך חיים עד 50,000 ש"ע, 3 שנים

אחריות, רמת אטימות IP20. פס אמריקאי אידיאלי להארת מרכזי
קניות, משרדים, בתי ספר, מוסדות ועוד.

PC בסיס הגוף מתכת ואלומיניום. כיסוי
מבנה

לבן מט
גימור

FSL
דרייבר

,UV עמיד בפני קרינת PC כיסוי
זויית הארה 120 מעלות

אופטיקה/עדשה

 .IEC62471 תקן פוטו ביולוגי
תקנים

פס אמריקאי כפול אידיאלי להארת מרכזי קניות, 
משרדים, בתי ספר, מוסדות ועוד.

ישומים:

Eye Safe

IEC/EN 62471

3Y
Warranty

Driver 
Included FSL

מודול לד מקצועי באיכות גבוהה
90Lm/W ונצילות אורית גבוהה

CRI 80 מקדם מסירות צבע

מקור האור

T8 כפול
פס אמריקאי כפול צמוד קיר/תקרה
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T8 כפול

פס אמריקאי כפול צמוד קיר/תקרה

נתונים טכניים

אורך (mm)זווית הארה�Lm/Waלומן (lm)גוון אור (K)הספקתיאורמק“ט

FS-T8LG 2x18W-D

FS-T8LG 2x20W-D

FS-T8LG 2x22W-C

FS-T8LG 2x22W-D

FS-T8LG 2x24W-D

FS-T8LG 2x24W1.2-D

FS-T8LG 2x30W1.5-D

FS-T8LG-2X28W-D

2x18W

2x20W

2x22W

2x22W

2x24W

2x24W

2x30W

2x28W

פס אמריקאי כפול

פס אמריקאי כפול

פס אמריקאי כפול

פס אמריקאי כפול

פס אמריקאי כפול

פס אמריקאי כפול

פס אמריקאי כפול

פס אמריקאי כפול

6500K

6500K

4000K

6500K

6500K

6500K

6500K

6500K

120ᵒ

120ᵒ

120ᵒ

120ᵒ

120ᵒ

120ᵒ

120ᵒ

120ᵒ

רמת אטימות

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1500

1200

90

90

90

90

90

90

90

90

3240

3600

3960

3960

4320

4320

5400

5040


